

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ

stavební odbor

Náměstí čp. 1, 345 06 Kdyně

---

Vaše číslo jednací:

Váš dopis ze dne:

Číslo jednací: MeKd/2024/1916

Číslo spisu: 323/2024/V/Ze

VYŘIZUJE: Zelenka

TEL.: 379413523

E-MAIL: [zelenka@radnice.kdyne.cz](mailto:zelenka@radnice.kdyne.cz)

DATUM: 18.4.2024

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Město Kdyně, jakožto povinný subjekt, obdrželo dne 15.4.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V souladu s výše uvedeným zákonem Vám poskytujeme uvedené informace takto:

1. Stavební povolení na velkoplošný reklamní panel bylo vydáno dne 24.2.1993.
2. Pokud se stavba realizuje na základě povolení, stavební povolení neztrácí platnost a jeho platnost není omezena.

Radek Zelenka

vedoucí stavebního odboru

Na vědomí:

Městský úřad Kdyně, tajemnice, Náměstí č.p. 1, 345 06 Kdyně

Počet listů: 0

Počet příloh: 0

---

Tel.: 379 413 511

E-mail: [podatelna@radnice.kdyne.cz](mailto:podatelna@radnice.kdyne.cz)

ISDS: myqbdp5

Bank. spojení: 108563737/0300

[www.kdyne.cz](http://www.kdyne.cz)

Město Kdyně:

IČ: 00253464

DIČ: CZ00253464